



DODATEK č. 1 ke SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0875/21/06/OU

Smluvní strany:

Fakultní nemocnice Plzeň

sídlo: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806

zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „**Objednatel**“)

Kontaktní osobou Objednatele je pro účely této smlouvy určen XXX

a

Zikmundovský s.r.o.

sídlo: Štěpánská 540/7, 120 00 Praha 2

IČO: 24260231, DIČ: CZ24260231

Obchodní rejstřík: spisová značka C 198181 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: Janem Zikmundovským, jednatelem společnosti

bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 5560923359/0800

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „**Zhotovitel**“)

Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen XXX

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „**Smluvní strany**“, případně „**Smluvní strana**“, je-li odkazováno na některou z nich

uzavírají **Dodatek č. 1** (dále také jen „**Dodatek**“) ke **smlouvě o dílo** (dále jen „**Smlouva**“), uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „**Občanský zákoník**“) jako výsledek **zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu** nazvané / výsledek **otevřeného zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky** nazvané „**FN Plzeň – Oprava stávajícího vnějšího oplocení FN Bory – II. etapa**“ (dále také jen „**Veřejná zakázka**“), **identifikátor zakázky: P21V00200325**.

I.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany prohlašují, že v průběhu realizace díla došlo z požadavku Objednatele, z důvodů neznámých ke dni podpisu Smlouvy, ke **změnám v rozsahu dodávek materiálu, montážních a demontážních prací** nad rozsah stanovený zadávací dokumentací a položkovým rozpočtem – výkazem výměr v Příloze č. 1 Smlouvy.
2. Předmětem Dodatku jsou **zemní práce pro zpevnění ploch komunikace pro pěší za pavilonem č. 1 v areálu FN Bory** (dále také jen „**Dílo**“). Trasa chodníku probíhá souběžně s opravovanou částí oplocení, nachází se na území předaného staveniště a bezprostředně navazuje na zbouranou část objektu č. 18.



3. Změny byly před vlastním provedením sepsány, zdůvodněny, odsouhlaseny Objednatelem. Dle článku I. PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. 4 Smlouvy, tak došlo ke změnám, které mají vliv na cenu Díla a tyto změny budou vyfakturovány **nad rámec sjednané ceny**.
4. V souladu s článkem II. CENA odst. 6 Smlouvy, bude o tyto dodávky a práce rozšířena celková fakturovaná částka.
5. Smluvní strany se dohodly na ocenění všech nových položek individuální kalkulací s určením cen dle aktuálních platných jednotkových cen v místě a čase obvyklých.
6. Podrobná specifikace Díla je uvedena v **Příloze č. 1** tohoto Dodatku s názvem „**ROZPOČET - Zpevněné plochy FN Plzeň - Bory - zemní práce**“.

II. CENA

1. Celková cena Díla po provedených změnách činí:

Původní cena Díla dle Smlouvy:	3.887.598,14 Kč bez DPH
Změna ceny Díla:	zvýšení ceny Díla o: 366.116,53 Kč bez DPH
Aktuální cena Díla dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1:	4.253.714,67 Kč bez DPH

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Tento Dodatek bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom exempláři.
4. **Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho přílohy:**
 - **Příloha č. 1 – ROZPOČET - Zpevněné plochy FN Plzeň - Bory - zemní práce**
5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tento Dodatek a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dne:

Dne:

.....
razítko a podpis Objednatele
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Plzeň

.....
razítko a podpis Zhotovitele
Jan Zikmundovský
jednatel společnosti Zikmundovský s.r.o.

ROZPOČET

Zpevněné plochy FN Plzeň - Bory - zemní práce

Zikmundovský s.r.o., Štěpánská 540/7, Praha 2, 120 00

IČO: 24260231, DIČ: CZ24260231

Tel: 723 409 460

Poř	Název položky	jedn	mn	jedn cena	pol celkem
Zemní práce					
1	Skrývka ornice	m2	180	48,40 Kč	8 712,00 Kč
2	Odvoz ornice	m3	84	375,00 Kč	31 500,00 Kč
3	Skládkovné humozní vrstvy	t	112	234,00 Kč	26 208,00 Kč
4	Zhutnění podloží násypu s přerovnáním	m2	117	98,00 Kč	11 466,00 Kč
5	Násypové vrstvy z vhodného materiálu	m3	38	144,00 Kč	5 472,00 Kč
6	Vodorovná doprava vhodného materiálu (ze vzd do 10km)	m3	38	185,00 Kč	7 030,00 Kč
7	Nákup vhodného násypového materiálu	m3	38	230,00 Kč	8 740,00 Kč
8	hloubění rýh š. do 600 mm	m3	11	840,00 Kč	9 240,00 Kč
Vytyčení v ter.					
9	Rozměření a vytyčení nov. chodníku	klp	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Průzkumné a geodetické práce	kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Vodorovné konstrukce - travník					
10	Odstranění a příprava stáv. povrchu	m2	180	154,00 Kč	27 720,00 Kč
11	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny	m3	44	139,56 Kč	6 140,64 Kč
12	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	44	125,07 Kč	5 503,08 Kč
13	Obdělání půdy vláčením v rovině	m2	180	45,00 Kč	8 100,00 Kč
	Zásyp jam po pařezech	kpl	1	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
	Osivo směs travní	kg	4,5	750,00 Kč	3 375,00 Kč
Vodorovné konstrukce					
14	Štěrkodrt 100mm	m2	117	140,00 Kč	16 380,00 Kč
15	vrstva 8/16 5cm	m2	117	133,56 Kč	15 626,52 Kč
16	vrstva 4/8 3cm	m2	117	118,07 Kč	13 814,19 Kč
17	Dodání dlažby bloček tl 6cm	m2	117	271,90 Kč	31 812,30 Kč
18	Pokládka dlažby tl 6cm	m2	117	180,00 Kč	21 060,00 Kč
Ostatní					
19	Obrubník chodníkový tl 8cm Best Linea dodání	m	142	135,40 Kč	19 226,80 Kč
20	pokládka obruby do bet lože	m	142	210,00 Kč	29 820,00 Kč
21	závoz stáv. plochy vč. hutnění	m3	44	410,00 Kč	18 040,00 Kč
22	Přesun hmot do vzdálenosti 25bm	m3	84	145,00 Kč	12 180,00 Kč
23	Příplatek za přesun hmot po rovině do 50bm	M3	56	175,00 Kč	9 800,00 Kč
24	Demontáž a zpětná mon. stáv. okapového chodníku	m2	12	450,00 Kč	5 400,00 Kč
25	doprava osob a mat.	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
26	Zařízení staveniště	kpl	1	- Kč	- Kč
	CENA CELKEM				366 116,53 Kč